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Niebawem rusza kolejna wielka inwestycja 
oświatowa

Samorząd Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce podjął się ogromnego wysiłku 
finansowego w celu poprawy komfortu nauki dzieci z kolejnej placówki oświatowej. 
Mowa tu o mieszczącej się przy ul. Ostrowskiej Szkole Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Skalmierzycach, której rozbudowa oraz generalna modernizacja 
rozpocznie się już wkrótce, pod koniec czerwca br. Budynek obecnej szkoły, który 
powstał w 1859 roku, jest jednym z najstarszych obiektów oświatowych w gminie.

[1]Umowę z wyłonionym w drodze przetargu zwycięzcą, 

firmą NOVUM MANAGAMENT z Kalisza Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożena Budzik podpisała  29 maja br. Wedle ustaleń inwestycja, 
która z konieczności będzie się toczyć na żywym organizmie, zostanie 
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zrealizowana w cyklu 3-letnim. Jej zakończenie w 2014 roku przypieczętuje 
zarazem szereg inwestycji oświatowych, zrealizowanych w ostatnich latach.

Już za niespełna miesiąc zostanie wbita przysłowiowa pierwsza łopata, czyli 
rozpoczną się prace budowlane. Na rok bieżący zaplanowano remont istniejącego 
budynku szkoły w zakresie robót budowlanych, instalacji c.o., wodno-
kanalizacyjnej oraz elektrycznej.  Ponadto przewidziane są roboty budowlane w 
zakresie rozbudowy obiektu o salę sportową i pomieszczenia przynależne - 
najprawdopodobniej będą to roboty ziemne oraz fundamenty.

W roku przyszłym będą kontynuowane roboty rozpoczęte teraz a także 
zrealizowane zostaną prace instalacyjne w rozbudowanym obiekcie (instalacja 
wod.-kan.,  c.o., wentylacja mechaniczna oraz roboty elektryczne). Na ostatni rok 
inwestycji przewidziano dalsze prace budowlane oraz instalacyjne w nowo 
powstałej części, zagospodarowanie terenu wokół szkoły oraz jej wyposażenie w 
meble i sprzęt sportowy.

Prace, które szacowane są na przeszło 4 miliony złotych, w części zostaną 
sfinansowane z wyemitowanych przez Gminę obligacji komunalnych.
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